
 1/4 

Cegléd Város Önkormányzata 
22/2019. (IX. 26.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről 
a 4/2019. (II. 21.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § (1) Cegléd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről szóló 4/2019. (II. 21.) 
önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„3. § (1) Az Önkormányzat összesített 2019. évi költségvetésének bevételi főösszege 7.589.547.002 Ft, 
melyet forrásonként és intézményi bontásban az 1. melléklet tartalmazza.” 

(2) A kiadási főösszeg az 1. melléklet szerint összesen 9.129.449.406 Ft.” 
(3) A költségvetési egyenleg összege: 1.539.902.404 Ft. A költségvetési egyenleg hiány. 

a) működési költségvetési egyenleg: 545.079.985 Ft. A működési egyenleg többlet. 
b) felhalmozási költségvetési egyenleg: 2.084.982.389 Ft. A felhalmozási egyenleg hiány.” 

(4) A költségvetési hiány felhasználására szolgáló finanszírozási célú pénzügyi műveletek: 
a) bevétel: 

aa) belföldi finanszírozás bevételei 3.757.833.121 Ft. 
b) kiadás: 

ba) belföldi finanszírozás kiadásai 2.217.930.717 Ft.” 
(5) A bevételek és kiadások pénzügyi műveletekkel korrigált összege 11.347.380.123 Ft, az 1. 

melléklet szerint.” 
 
2. § (1) Az Ör. 4. § (1) bekezdés 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„(1) Az Önkormányzat összesített bevételei forrásonként az 1. mellékletben részletezve. Működési 

bevételek előirányzata 5.868.957.832 Ft, ebből:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) önkormányzatok működési támogatása 2.059.940.486 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 2.059.940.486 Ft” 
d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„b) működési célú támogatások államháztartáson belülről 2.394.980.530 Ft:” 
e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 2.383.731.091 Ft” 
f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) termékek és szolgáltatások adói 2.677.777.434 Ft:” 
g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 2.677.777.434 Ft” 
h) d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„d) közhatalmi bevételek 2.697.027.434 Ft:” 
i) d) pont da) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„da) kötelező feladat 2.687.527.434 Ft” 
j) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) működési bevételek 697.269.868 Ft:” 
k) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 682.631.399 Ft” 
 

(2) Az Ör. 4. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási bevételek előirányzata: 1.720.589.170 Ft, ebből:” 
b) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 2/4 

„b) felhalmozási bevételek 545.461.897 Ft:” 
c) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ba) kötelező feladat 545.461.897 Ft” 
 

(3) Az Ör. 4. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási bevételek előirányzata: 3.757.833.121 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás bevételei 3.757.833.121 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 3.757.833.121 Ft” 
 

3. § (1) Az Ör. 5. § (1) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Az Önkormányzat összesített kiadásai kiemelt előirányzatonként az 1. mellékletben részletezve. 
Működési kiadások előirányzatai 5.323.877.847 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.461.186.401Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.459.386.401 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 291.986.708 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 291.635.708 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 2.028.305.625 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 1.982.295.479 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 1.483.057.553 Ft: 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 1.404.295.553 Ft” 

j) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 174.721.162 Ft:” 

k) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„fa) kötelező feladat 174.721.162 Ft” 
 

(2) Az Ör. 5. § (2) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) Felhalmozási kiadások előirányzatai 3.805.571.559 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) beruházások 1.799.494.971 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 1.799.494.971 Ft” 
d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) egyéb felhalmozási célú kiadások 714.382.506 Ft:” 
e) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 580.382.506Ft” 
 

(3) Az Ör. 5. § (3) bekezdés 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Finanszírozási kiadások előirányzata: 2.217.930.717 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) belföldi finanszírozás kiadása 2.217.930.717 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 



 3/4 

„aa) kötelező feladat 2.217.930.717 Ft” 
 

4. § Az Ör. 6. § 
a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az Önkormányzat működési kiadása a 2. melléklet szerint 2.754.678.462 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) személyi juttatások 95.924.694 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 94.124.694 Ft” 
d) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„c) dologi kiadások 1.161.462.718 Ft:” 
e) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ca) kötelező feladat 1.115.452.572 Ft” 
f) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„e) egyéb működési célú kiadások 1.420.245.230 Ft:” 
g) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ea) kötelező feladat 1.341.483.230 Ft” 
h) f) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„f) az e) pontban megállapított kiadáson belüli tartalék 174.721.162 Ft:” 
i) f) pont fa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„fa) kötelező feladat 174.721.162 Ft” 
 
5. § Az Ör. 7. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„Az intézmények működési kiadása a 7. melléklet szerint 2.573.199.385 Ft:” 

b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„a) személyi juttatások 1.365.261.707 Ft:” 

c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„aa) kötelező feladat 1.365.261.707 Ft” 

d) b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„b) munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 274.282.448 Ft:” 

e) b) pont ba) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ba) kötelező feladat 274.282.448 Ft” 

f) c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„c) dologi kiadások 866.842.907 Ft:” 

g) c) pont ca) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ca) kötelező feladat 866.842.907 Ft” 

h) e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„e) egyéb működési célú kiadások 62.812.323 Ft:” 

i) e) pont ea) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
„ea) kötelező feladat 62.812.323 Ft” 

 
6. § Az Ör. 9. § 

a) felvezető szövege helyébe a következő rendelkezés lép: 
„A tartalékok összege a 8. melléklet szerint 174.721.162 Ft:” 
b) a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„a) céltartalék 78.210.422 Ft:” 
c) a) pont aa) alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

„aa) kötelező feladat 78.210.422 Ft” 
d) a következő, b) ponttal egészül ki: 

„b) Általános tartalék 96.510.740 Ft: 
 ba) kötelező feladat 96.510.740 Ft 
bb) önként vállalt feladat 0 Ft 
bc) állami feladat 0 Ft” 

 



 4/4 

7. § Az Ör. 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
8. § Az Ör. 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
9. § Az Ör. 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 
 
10. § Az Ör. 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 
 
11. § Az Ör. 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 
 
12. § Az Ör. 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
 
13. § Az Ör. 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 
 
14. § Az Ör. 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 
 
15. § Az Ör. 12. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 
 
16. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
 

Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Takáts László s. k. 
címzetes főjegyző polgármester 

 


	Cegléd Város Önkormányzatának 2019. évi költségvetéséről

